КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2015 г.
	№
	1/3

Об избрании секретаря Килемарской районной

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании
протокола № 3 от 14 июля 2016 года заседания счетной комиссии
о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Избрать секретарем Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Баеву Марину Валентиновну.
	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	М. В. Баева